



Direttore Sanitario Ambulatorio di Diagnostica per Immagini Dr. Carmine lerardi Specialista in Radiologia Esperto in Senologia Diagnostica ed Interventistica

Risarcimenti erogati dalla ANMI CENTRO DIAGNOSTICO SRL srl nel quinquennio 2018-2022 derivanti da Responsabilità Professionale:

- Anno 2018: Zero

- Anno 2019: Zero

- Anno 2020: Zero

- Anno 2021: Zero

- Anno 2022: Zero

Cosenza 09/03/2023

Il Legale Rappresentante

Dott. Michele Di Tommaso

Il Risk Manager

Dott. C. Ierakdi

ANMI CENTRIO DIAGNOSTICO SAL Dott. Carmine lerardi DIRETTORE SANITARIO SPECIALISTA IN RADIODIAGNOSTICA ISCI. O.M. KR Nº 1198 dai 27/97/2006